平成27年6月吉日

関 係 各 位
一般社団法人 高知ニュービジネス協議会

                                                           　　　会長　小川 雅弘

  　　　　　平成27年度 第2回　異 業 種 交 流 会

   心もお金も豊かになる　土佐龍馬まろわ祭り　開催ご案内
拝啓 皆様ご活躍の事と存じます。平素は当協議会運営にあたりご支援ご協力を賜り厚く
お礼申し上げます。
さて、異業種の皆様にお集まりいただき学び合い、助け合い、励まし合い、豊かな日本人になることをスローガンにした誰もが参加する事が出来る〔土佐龍馬まろわ祭〕を開催します。スペシャルゲストをお迎えして同じ夢、同じ志、同じ目標の方たちとの夢を叶えましょうと下記の日程で開催する〔土佐龍馬まろわ祭〕へ当協議会も参加する運びとなりました。そこで多数のご参加を頂きたくご案内申し上げます。

敬具

日　 時 : 平成27年7月26日（日曜）13:00～17:00
［スペシャルゲスト講師］

竹田和平氏 : 竹田製菓代表取締役、日本一の大投資家 様々な真心事業を展開し思想家として活躍 人材投資を日々行い社会発展に富を還元している

船井勝仁氏 : 舩井総研創業者の父君の志を継いで日本のリーダーとして活躍コンサルティングの周辺事業の開拓に貢献している
森健志郎氏 : 中国・張家口生まれ、高知新聞社入社、社会部長、学芸部長、東京支社編集部長歴任後、高知県立坂本龍馬記念館館長就任
小川雅弘氏 : 土佐経済同友会代表幹事を務め、現在10社以上の代表取締役、会長、理事を務める実業家、又世界の平和活動に貢献している
場　 所 : 高知商工会館3F寿　　　 http://kochi-syokokaikan.arrow.jp/
高知県高知市本町１丁目6番24号
会　　費 : お１人 10,000円　(会場で徴収いたします。)
出席の連絡を頂きました後、欠席される場合は7/17迄に事務局迄連絡をお願いします。

それ以降の欠席は会費を徴収させていただきます。
出席連絡 : 　7月13日(月曜)迄にメール又はFaxにてご回示お願いいたします。

事務局 : 藤川・中村 ℡ 088-856-8945

	高知NBC事務局　E-mail：nakamura@logistics-db.com　／Fax 088-856-9113
　　　    出　　席　  　　連　　　絡　　　     　 　　開催日 : 27.7.26

○出席します　　　　　   ○欠席します

該当へ〇 印を入れて下さい。

　企業　団体名／　　　　　　　　　　　　　　   　連絡先 Tel /

　お名前／　　　　　  　　　           　お役職／
　お名前／　　　　　  　　　           　お役職／